ערבות עצמית בסך של 10,000 ₪ וערבות צד ג' בסך 7,000 ₪ כל אחת;

ד. לא יעמוד בתנאי השחרור, ייעצר ויובא בפניי בתוך 24 שעות.

שב"ס מתבקש לאפשר למשיב עוד היום להוציא ממכשיר הטלפון שנמצא ברשותו מספרי טלפון על מנת ליצור קשר
עם ערבים פוטנציאליים, וכן להעביר לתביעה את מספר הפלאפון שלו.

ניתנה והודעה היום, ג' בכסלו התשע"ו, 15/11/2015, במעמד הנוכחים.

שוש שטרית, שופטת בכירה

בא-כוח המשיב:

לגבי התיק העיקרי - הקראתי למשיב את כתב האישום, הסברתי לו את תוכנו, ווידאתי כי הוא הבינו. אנו רואים בישיבת
היום תחילת משפטו של המשיב, ונבקש לבטל את דיון ההקראה שנקבע ליום 23.11.15 בפני מותב זה.

החלטה

משפטו של המשיב החל. משבוצעה הקראה מורה על ביטול דיון ההקראה בתיק העיקרי שנקבע ליום 23.11.15, ועל
ביטול זימון המשיב באמצעות שב"ס לאותו מועד.

ניתנה והודעה היום, ג' בכסלו התשע"ו, 15/11/2015, במעמד הנוכחים.